
10.02.2020 84 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 3 Закона Пермского края от 01.12.2011 

№ 871-ПК «О бесплатном предоставлении земельных участков многодетным 

семьям в Пермском крае»  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить Порядок распределения земельных участков, включенных в 

Перечень, между многодетными семьями, поставленными на учет в целях 

предоставления земельных участков в собственность бесплатно. 

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

Суксунского муниципального района от 20.12.2012 № 295 «Об утверждении 

Порядок распределения земельных участков, включенных в Перечень, между 

многодетными семьями, поставленными на учет в целях предоставления 

земельных участков в собственность бесплатно». 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Новая жизнь». 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления имущественных отношений и градостроительства 

Администрации Суксунского городского округа А.И. Желтышеву.  

 

 

Глава городского округа –  

глава Администрации Суксунского 

городского округа        П.Г. Третьяков 

 

 

 

 
 

Об утверждении Порядка 
распределения земельных 
участков, включенных в 
Перечень, между многодетными 
семьями, поставленными на учет 
в целях предоставления 
земельных участков в 
собственность бесплатно 
 

consultantplus://offline/ref=EE18C4301BDB6C769541C029C55E1E37489651767AF671BEE469EEC097DEB29C4BC7AE38F53C045FEC627DB31AAFCBBB06ECC58D7E96C1B450062CC3Q0P5J
file:///C:/Users/Пользователь/Desktop/Катя/МНОГОДЕТНЫЕ/Внесение%20изменений%20по%20многодетным/Создание%20НПА/Утверждение%20Порядка%20ведения%20учета.doc%23P42
file:///C:/Users/Пользователь/Desktop/Катя/МНОГОДЕТНЫЕ/Внесение%20изменений%20по%20многодетным/Создание%20НПА/Утверждение%20Порядка%20ведения%20учета.doc%23P42

